Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2024 г.  № 474
г. Нязепетровск

	О внесении дополнения в приложение 2 к постановлению администрации Нязепетровского муниципального района от 24.11.2020 года № 642

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Нязепетровского муниципального района от 24.11.2020 г. № 642 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и перечня государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, и предоставляемых в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нязепетровского муниципального района» (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального района от 14.12.2021 г.        № 1038, от 13.01.2022 г. № 9, от 19.01.2022 г. № 25, от 05.04.2022 г. № 250, от 07.07.2022 г. № 590, от 17.05.2023 г. № 327, от 12.01.2024 г. № 12) следующее дополнение:
 дополнить пунктом 50 следующего содержания:
«50. Оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                                       С.А. Кравцов